admitti. Et si persone hujusmodi sic, ut prefertur, monite

infra terminum prescriptum procedere non curaverint, volu

mus ex tunc illas imposterum hujusmodi gratia gaudere non

posse neque debere, sed in ea parte solitum antiquumque

modum servari et interteneri. Si tamen cum fornicacione

hujusmodi stuprum seu defloracio accesserit, unde nobis et

curie nostre cognicionem et correctionem reservamus, in

hoc habenda erit racio cum vicariis seu officiariis nostris,

mulctando tales juxta casus exigenciam, cum gracia tamen

et moderamine adhibendis in favorem illorum, qui a vicio

resurgere desiderant. Ne autem circa hec curia nostra de

fraudetur, volumus tales se super hiis coram decano modo

prefato, aut vicedecano medio juramento purgare debere.

Quod si forsitan postea contrarium repertum fuerit, pote

runt tales et debebunt tam super excessibus quam perjurio

hujusmodi juxta casus exigenciam mulctari. Unde sic pro

cedentes, antequam contrahant, per curatos locorum primo,

et dehinc per decanum seu vicedecanum loci seriosius avi

sari debent. -

Quo vero ad excessus presbyterorum dicti decanatus vo

lumus illos, si notorii fuerint et quorum persecucio ex an

tiqua consuetudine ad promotorem curie nostre non pertinet,

per prefatum decanum nostrum corrigi et puniri, prout hacte
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nus consueverunt; et super illis dicto promotori omnimodam

prosecutionem interdicimus, nisi certe decanus predictus in

prosequendo eosdem negligens et defectuosus fuerit, alias

vero non. Si vero excessus hujusmodi enormes fuerint,

dictus promotor eosdem prosequi, et presbyteros illos com

mittentes desuper convenire habebit et tenebitur, non tamen

absque preparatoria informacione super illis debite facienda,

illaque vicario aut officiali nostro prius ostensa et exhibita,

ac deliberacione et opinione eorum aut alterius ipsorum, si

prosequi debeant aut improsecuti dimitti, desuper habitis

et obtentis. In aliis autem omnibus et singulis ritum seu

modum solitum et antiquum observari volumus et manda

InU1S, *

In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium

premissorum presentes literas exinde fieri, et per dilectum

nostrum secretarium, nostrique sigilli jussimus et fecimus

appensione communiri. Datum et actum Bruxelle, dicte

nostre diocesis, anno Domini millessimo quadragentesimo

octuagesimo sexto, mensis maji die ultima. Per dominum

episcopum ad relacionem vicariorum.

Sic scriptum super plica.

Et signatum : NICOLAUs DE NISPEN.